
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
06.11.2019            № 404  
 
Про присвоєння адреси земельній 
ділянці  гр.Бартошак  В.П. по 
пров.Замковий 1 в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, частини 2 пункту 2 статті 79-1 Земельного кодексу України, з метою 
подальшого об’єднання двох земельних ділянок по пров.Замковий 1, буд.10 та 
буд.11 в одну ділянку для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд, впорядкування адресного господарства міста 
та внесення відомостей до Державного реєстру речових прав за 
впорядкованими адресами, на підставі поданих документів виконком міської 
ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти земельній ділянці загальною площею 0,1117 га, що сформована 
шляхом об’єднання двох земельних ділянок (для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд) площею 0,0555 га 
(кадастровий номер 5323810100:50:005:0048) по пров. Замковий 1, земельна             
ділянка № 10 та площею 0,0562 га (кадастровий номер 5323810100:50:005:0278) по 
пров.Замковий 1, земельна ділянка №11, які належать на праві приватної власності 
(договори купівлі-продажу земельних ділянок: від 22.10.2019, зареєстрований у 
реєстрі за № 902 та від 01.10.2019, зареєстрований у реєстрі за № 808) гр.Бартошак 
Валентині Петрівні, адресу: 
             провулок Замковий 1, земельна ділянка № 10, м.Пирятин. 

 
 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


